УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                              Начальник управления

                                                                                                              муниципального имущества

                                                                                                              администрации г.Астрахани

          ______________А. А. Лазарев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ (проект)

на оказание рекламно- информационных услуг

г.Астрахань                                                                                                  «___»______________2010г.

          Управление муниципального имущества администрации города Астрахани, в лице ________________________________________________, действующего на основании Положения, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  и __________________________________, в лице ____________________________, действующего на основании ______________, именуемое в дальнейшем «Оценщик», являющийся победителем отбора поставщиков для муниципальных нужд (протокол заседания котировочной комиссии № ___ от «__» _________ 2010 г.),заключили настоящий контракт о нижеследующем:

                                                         1. Предмет контракта

1.1 Заказчик  поручает,  а Исполнитель   принимает  на  себя  обязательства   по   размещению

рекламно-информационных материалов, в том числе извещений о проведении торгов, вносимых в них изменений, извещений об отказе от проведения торгов  на полосе газеты________________в объеме 8500 кв.см., в соответствии с условиями настоящего контракта, а Заказчик обязуется своевременно оплатить Исполнителю   стоимость данных услуг.

1.2 Исполнитель обязуется оказать данные услуги лично.

1.3  Срок оказания услуг:  со дня подписания настоящего контракта сторонами, еженедельно по заявкам заказчика.

2. Обязанности сторон

2.1      Заказчик :

2.1.1   Обеспечивает Исполнителя информационно – рекламными материалами.

2.1.2  Информирует Исполнителя о необходимости внести изменения в текст, не позднее, чем за три дня до публикации.

2.1.3   Своевременно оплачивает услуги Исполнителя

2.2      Исполнитель:

2.2.1 Размещает на страницах газеты________________ рекламно – информационные материалы Заказчика, выполненные в соответствии с техническими требованиями Исполнителя, а также отвечающие требованиям Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе».

2.2.2   Дни выхода рекламно – информационных материалов: по заявкам заказчика.

2.2.3  Сдача-приемка услуг, оказанных Исполнителем, оформляется актом сдачи-приемки за подписями уполномоченных представителей сторон и подтверждения оказанных услуг, с предоставлением 1 экземпляра газеты Заказчику.

3.Стоимость контракта и порядок расчетов

3.1  Стоимость оказываемых рекламно-информационных услуг составляет:_____________ _______________________________________________________________.

       Стоимость  должна  оставаться  фиксированной  в  течение  всего  срока  выполнения контракта.

3.2  Взаиморасчеты  между исполнителем  и  заказчиком  производить  ежемесячно  по фактически  выполненному объему, цена за  кв.см. печатной   информации   остается  фиксированной в течение исполнения контракта.

3.3  Денежные   средства  за  выполненные  услуги  перечисляются на расчетный счет

исполнителя ( с указанием в назначении платежа: « оплата муниципального заказа №___ от «__»________2010г. по контракту №___ от _______ 2010 года»)  исходя  из  возможностей

доходной части бюджета города, в пределах утвержденных бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных средств, но не позднее чем через 14 дней со дня подписания сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг.

4.Срок действия контракта

4.1   Настоящий контракт  вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует

до полного исполнения сторонами обязательств по настоящему контракту.

                                                      5. Ответственность сторон

5.1  Заказчик несет ответственность за неисполнение (ненадлежащее исполнение) своих обязательств по настоящему контракту в соответствии  с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2 В случае нарушения Исполнителем сроков публикации материала Заказчика, оговоренных в п.2.2.2., он обязан повторно опубликовать данный материал или опубликовать иной, равный по объему, материал, предоставленный Заказчиком, в повторно оговоренные сроки.

5.3 Ни одна из сторон настоящего контракта не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.

6. Разрешение споров

6.1  Все споры и разногласия между сторонами, возникающие в период действия настоящего контракта, разрешаются путем переговоров.

6.2 В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит рассмотрению в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

7. Прочие условия

7.1 Расторжение контракта допускается исключительно по соглашению сторон или решению суда в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

7.2 Настоящий контракт составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон по контракту, имеющими  равную юридическую силу, скрепленными печатями и подписями сторон.

8. Реквизиты и подписи сторон:

         Оценщик:                                                                          Заказчик:

	Управление муниципального имущества администрации г.Астрахани ГРКЦ ГУ Банка России по АО

р/с 40204810500000000191

БИК 041203001 ИНН 3015090926

КПП 301501001

414000 г.Астрахань,ул.Ленина,14

 _________________________________               ___________________________________